
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ОБЩИНА КАРНОБАТ, ОБЛАСТ БУРГАС  

РЕШЕНИЕ 

№ 46-МИ 

Карнобат, 22.09.2019 г. 

ОТНОСНО: Регистриране на кандидатска листа  за  общински съветници,  предложена от  

Политическа партия „АТАКА“, за участие в изборите на 27.10.2019 г. в община Карнобат. 

Постъпило е предложение за регистриране кандидатска листа за общински съветници от 

Политическа партия „АТАКА“, подписано от Вълчо Трифонов Вълчев, заведено под № 3 на 21 

септември 2019 г. в регистъра на кандидатите за общински съветници в община Карнобат. 

Към предложението са приложени изискуемите документи, съгласно чл. 414, ал. 1, т. 3 и 

т. 8 от ИК, а именно: 

 1. Пълномощно от представляващия партията Волен Николаев Сидеров, в полза на 

Веселин Георгиев Велев, който преупълномощава Вълчо Трифонов Вълчев да представлява 

партията пред ОИК във връзка с регистрация на кандидатска листа на партията за общински 
съветници.  

 2. Заявление-декларация по образец от всеки един от  кандидатите – български 

граждани, че е  съгласен да бъде регистриран от предложилата го партия и че отговаря на 

условията по чл. 397, ал. 1 и по чл. 413, ал. 1, 2, 3 и 4 от ИК. 

 3. Предложението е представено и на технически носител в Еxcel формат; 

 Предложението е подадено в срока по чл. 414, ал. 3 от ИК от лице с представителна 

власт. Политическа партия „АТАКА“ е регистрирана за участие в изборите за общински 

съветници в Община Карнобат с Решение на ОИК № 36-МИ/16.09.2019 г. 

 След като констатира, че са изпълнени изискванията на чл. 414, ал.1 от Изборния кодекс 

и Решение № 943 - МИ от 02.09.2019 г. на ЦИК, на основание чл. 87, ал. 1, т. 14 от Изборния 
кодекс Общинската избирателна комисия 

Р Е Ш И: 

Регистрира и обявява кандидатска листа за общински съветници на Политическа 

партия „АТАКА“ за участие в изборите за общински съветници в община Карнобат на 

27.10.2019 г., както следва: 

№ ЕГН Собствено 

име 

Бащино име Фамилно име 

 

Адрес: 

1  ВЪЛЧО ТРИФОНОВ ВЪЛЧЕВ  

2  СТОЙКА ХРИСТОВА ГЕОРГИЕВА  

3  ГЕОРГИ  КОСТОВ ЙОВЧЕВ  

 



 Решението, след обявяването му, да се впише незабавно в Публичния електронен 

регистър на кандидатските листи партиите за изборите за общински съветници и за кметове на 

27 октомври 2019 г. 

 Решението може да бъде обжалвано пред ЦИК чрез ОИК- Карнобат в тридневен срок от 
обявяването му, на основание чл. 88 от Изборния кодекс. 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:      СЕКРЕТАР: 

             Минка Колева                                  Светла Железчева 

 

 

 

 


